



GMINA PIECKI

woj. warmińsko-mazurskie

Piecki, 15.03.2012r

Znak BKR.271.1.2012

Dotyczy: wyjaśnienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania Budowa przedszkola w Pieckach nr ogłoszenia UZP 71022-2012

I. Wyjaśnienie treści SIWZ

Podstawa prawna udzielania wyjaśnień - art. 38 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. Nr 223 z 2007r poz. 1655 z późn. zm.) oraz pkt. 7.5. SIWZ

Wyjaśnienie nr 1

Pytanie nr 1.

Jaka jest przewidywana przez Zamawiającego orientacyjna powierzchnia użytkowa budynku przedszkola?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie określa przewidywanej powierzchni użytkowej budynku przedszkola. Powierzchnia budynku winna być optymalna z punktu widzenia funkcji przewidzianej do spełnienia, obowiązujących przepisów oraz przyjętych rozwiązań architektonicznych

Wyjaśnienie nr 2

Pytanie 2.

Jaka jest powierzchnia przedmiotowej działki nr ewid. 145/13?

Odpowiedź nr 2

Powierzchnia działki nr ewid. 145/13 wynosi 3614m².

Wyjaśnienie nr 3

Pytanie 3.

Czy w zapleczu kuchennym przewiduje się tylko wydawanie przygotowanych na zewnątrz przedszkola (w ramach cateringu) posiłków czy też pełne przygotowywanie ich w kuchni przedszkola?

Odpowiedź nr 3

W zapleczu kuchennym przewiduje się tylko wydawanie przygotowanych na zewnątrz przedszkola (w ramach cateringu).

Zgodnie z pkt. 7.4 SIWZ Zamawiający wzywa Wykonawcę do niezwłocznego potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomości.

Oryginał wysyłamy pocztą.

WÓJT

Agnieszka Kurczewska